
goes 525 MAX
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5127&fid=9

goes 525 MAX

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5127&fid=9

Autor
kuliočko

Publikováno: 29.03.2013 03:13:53

Vím že je to podvozek od JM ale na vzhled je hezčí
Mařák 29.03.2013 07:20:26

Nepochopil jsem tohle vlakno co tim chtel basnik rict :o
koule 29.03.2013 07:41:17

To je jedno.. joo, je hezčí :-DD
panX5 29.03.2013 10:00:24

kuliočko ani podvozek nie je od JM :-DD
1Pegas 29.03.2013 11:52:02

Ani převodovka není od JM :-DD  Ani kola nejsou od JM :-DD
Jarin4X4 29.03.2013 11:54:04

ale vím kdo to složil ;-)
martinur 29.03.2013 14:22:02

Přínosný příspěvek. Více takových a QM jde do kytek ...
koule 29.03.2013 15:45:17

martinur> taxe aspoň zasměj.. ;-)
Jarin4X4 29.03.2013 16:45:31

koule>martinur> taxe aspoň zasměj.. ;-)

taky bych to tak viděl ;-) (y) :lol: :lol:
kuliočko 29.03.2013 19:45:59

a co je tedy kopije Goes nebo JM ?
kuliočko 29.03.2013 19:49:16

Jarin4X4> a tady je servisní technik
Yamaha-Quadrace 29.03.2013 19:51:38

kuliočko> všechno je to čínské CF MOTO ... Goes přeplastuje CF MOTO a je to "Goes"
.... JM je dovozce CF MOTO a pod značkou Journeyman (JM) to zde prodává .....

Stránka 1/2
30.03.2013 12:57:04

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5127&fid=9


goes 525 MAX
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5127&fid=9

viki 29.03.2013 19:55:33

GOES je CF MOTO poupraveno vzhledem pro francouzský trh
Honza73 29.03.2013 19:58:47

Yamaha-Quadrace> hele a nevyrábí to celé v CF motu pro goes . Tak mě viki predbeh.
xsob 29.03.2013 20:04:19

Honza73> V téhle podobě to sjíždí v CF motu z linky. Na výběr je víc specifikací a
detailů.
Honza73 29.03.2013 20:07:13

xsob> jo tak jsem to myslel (y)
Jarin4X4 29.03.2013 20:11:54

kuliočko>Jarin4X4> a tady je servisní technik

tak to je ještě větší humáč než ta moje fotka ;-) (y) :lol: :lol: :lol:
kuliočko 29.03.2013 20:22:11

Jarin4X4> jj jeden žebrák tady z Indie

Stránka 2/2
30.03.2013 12:57:04

Motorkáři.cz


